



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 12 de marzo de 2018

**RAMO** 01-OFICINA DEL GOBERNADOR  
**UNIDAD** 04-Coordinación de Asesores  
**PERIODO** Trimestral  
**CONCEPTO** Primer Trimestre  
**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA  
**ESTATUS** Orden de Compra Generada

12/03/2018



**OBSERVACIONES** Es importante señalar en la columna de anotaciones la marca de los productos ofertados en su cotización

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**04-Coordinación de Asesores**

FOLIO **S0104-0002**

**21111010413157A480000E001040800110L115A2111**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0624	BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA, C/NEGRO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL.	PAQUETE	5	\$30.00	\$150.00	16	\$174.00
0625	BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA, C/ROJO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL.	PAQUETE	5	\$30.00	\$150.00	16	\$174.00
0627	BROCHE PARA ARCHIVO DE 8CM RESISTENTE A LA CORROSIÓN, C/50 PIEZAS.	CAJA	5	\$26.35	\$131.75	16	\$152.83
0634	CARPETA C/BROCHE METALICO DE 8CM C/ROJO T/CARTA.	PIEZA	15	\$11.00	\$165.00	16	\$191.40
0646	CARPETA TAMAÑO CARTA FABRICADA EN PLÁSTICO DE VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS TIPO "D" DE 1.5" DE ANCHO COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN TODO EL INTERIOR.	PIEZA	5	\$49.00	\$245.00	16	\$284.20



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 12 de marzo de 2018

**RAMO** 01-OFICINA DEL GOBERNADOR  
**UNIDAD** 04-Coordinación de Asesores  
**PERIODO** Trimestral  
**CONCEPTO** Primer Trimestre  
**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA  
**ESTATUS** Orden de Compra Generada

12/03/2018



**R0104-0003**

**OBSERVACIONES** Es importante señalar en la columna de anotaciones la marca de los productos ofertados en su cotización

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**04-Coordinación de Asesores**

**FOLIO S0104-0002**

**21111010413157A480000E001040800110L115A2111**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0648	CARPETA TAMAÑO CARTA FABRICADA EN PLÁSTICO DE VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS TIPO "D" DE 3" DE ANCHO COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN TODO EL INTERIOR.	PIEZA	5	\$64.00	\$320.00	16	\$371.20
0657	CARTULINA BLANCA DE 49k MINIMO, 50 X 6 5CM.	PIEZA	30	\$2.50	\$75.00	16	\$87.00
0658	CARTULINA OPALINA BLANCA, TAMAÑO CARTA, MINIMO 210 GRMS, C/100 HOJAS.	PAQUETE	2	\$69.00	\$138.00	16	\$160.08
0661	CHINCES LATONADAS CON FORRO DE COLORES C/100 PZAS.	PIEZA	2	\$19.50	\$39.00	16	\$45.24
0684	COJIN PARA SELLO NO. 1, COJIN DE HULE ESPUMA, ESTUCHE METALICO, 7 X 11 CM.	PIEZA	1	\$30.11	\$30.11	16	\$34.93
0707	ETIQUETAS PARA IMPRESIÓN LASER TAMAÑO CARTA C/25 PZAS.	PAQUETE	3	\$62.00	\$186.00	16	\$215.76
0708	FOLDER COLGANTE TAMAÑO CARTA, COLOR VERDE, C/25 PZAS.	PAQUETE	1	\$201.60	\$201.60	16	\$233.86



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 12 de marzo de 2018

**RAMO** 01-OFICINA DEL GOBERNADOR  
**UNIDAD** 04-Coordinación de Asesores  
**PERIODO** Trimestral  
**CONCEPTO** Primer Trimestre  
**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA  
**ESTATUS** Orden de Compra Generada

12/03/2018



**R0104-0003**

**OBSERVACIONES** Es importante señalar en la columna de anotaciones la marca de los productos ofertados en su cotización

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**04-Coordinación de Asesores**

**FOLIO S0104-0002**

**2111010413157A480000E001040800110L115A2111**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0724	GOMA DE BORRAR TIPO LAPIZ CON DOSIFICADOR, PARA GRAFITO, TRASLUCIDO.	PIEZA	10	\$13.90	\$139.00	16	\$161.24
0725	GRAPA DE ALAMBRE DE ACERO PARA ENGRAPADORA ESTÁNDAR, LARGO DE PATAS DE 6.35 MM. DE PUNTAS CINCELADAS PARA ENGRAPAR HASTA 25 HOJAS C/5040 PZAS., PILOT 400.	CAJITA	5	\$25.50	\$127.50	16	\$147.90
0751	LIBRETA FORMA ITALIANA COSIDA, PASTA DURA, CUADRO DE 7MM, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.	PIEZA	5	\$21.50	\$107.50	16	\$124.70
0774	MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.4M, CON GRIP EN SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR DE LA TINTA, COLOR AMARILLO C/12 PIEZAS.	PAQUETE	3	\$88.00	\$264.00	16	\$306.24
0791	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, TIPO ACORDEON, COLOR AMARILLO 7.6 X 7.6 CMS, C/6 BLOQUES DE 100 HOJAS C/U, POST-IT 3M.	PAQUETE	3	\$105.00	\$315.00	16	\$365.40
0794	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	30	\$56.00	\$1,680.00	16	\$1,948.80
0811	PASTA PARA ENGARGOLADO TRANSPARENTE HUMO T/CARTA C/25 JUEGOS.	PAQUETE	1	\$109.00	\$109.00	16	\$126.44



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 12 de marzo de 2018

**RAMO** 01-OFICINA DEL GOBERNADOR  
**UNIDAD** 04-Coordinación de Asesores  
**PERIODO** Trimestral  
**CONCEPTO** Primer Trimestre  
**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA  
**ESTATUS** Orden de Compra Generada

12/03/2018



**R0104-0003**

**OBSERVACIONES** Es importante señalar en la columna de anotaciones la marca de los productos ofertados en su cotización

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**04-Coordinación de Asesores**

**FOLIO S0104-0002**

**21111010413157A480000E001040800110L115A2111**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0812	PASTA PARA ENGARGOLADO TRANSPARENTE T/CARTA C/25 JUEGOS.	PAQUETE	1	\$105.00	\$105.00	16	\$121.80
0814	PEGAMENTO BLANCO DE 1 LT RESISTOL 850.	PIEZA	1	\$99.00	\$99.00	16	\$114.84
0825	PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO NO. 5 C/25 PZAS.	PAQUETE	5	\$20.00	\$100.00	16	\$116.00
0826	PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO NO.2 C/25 PZAS.	PAQUETE	5	\$20.00	\$100.00	16	\$116.00
0827	PLUMA CORRECTORA CON PIGMENTO BLANCO, BASE SOLVENTE, SECADO RAPIDO, PRESENTACIÓN DE 8ML.	PIEZA	10	\$13.00	\$130.00	16	\$150.80
0861	SUJETADOCUMENTOS CHICO CAJA C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMANO: 19 MM CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 45 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.	PIEZA	10	\$10.00	\$100.00	16	\$116.00
0866	TARJETAS BLANCAS 4" X 6" C/100 PZAS, CARTULINA BRISTOL DE 163 G/M2.	PAQUETE	3	\$14.50	\$43.50	16	\$50.46
0874	TIJERA MULTIPROPOSITO, HOJA DE ACERO INOXIDABLE, CON AROS DE PLASTICO ASIMETRICOS PARA MAYOR COMODIDAD, DE 7".	PIEZA	3	\$25.08	\$75.24	16	\$87.28
0915	BANDERITAS PLASTICAS SEÑALADORAS 11.9MM X 43.2MM, BLISTER C/140 BANDERITAS, POST-IT.	PIEZA	3	\$35.00	\$105.00	16	\$121.80
0919	PAPEL BOND COLOR AZUL PASTEL T/CARTA C/100 PZAS.	PAQUETE	1	\$34.00	\$34.00	16	\$39.44



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 12 de marzo de 2018

**RAMO** 01-OFICINA DEL GOBERNADOR  
**UNIDAD** 04-Coordinación de Asesores  
**PERIODO** Trimestral  
**CONCEPTO** Primer Trimestre  
**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA  
**ESTATUS** Orden de Compra Generada

12/03/2018



**OBSERVACIONES** Es importante señalar en la columna de anotaciones la marca de los productos ofertados en su cotización

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**04-Coordinación de Asesores**

**FOLIO S0104-0002**

**2111010413157A480000E001040800110L115A2111**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0920	PAPEL BOND COLOR CANARIO PASTEL T/CARTA C/100 PZAS.	PAQUETE	1	\$33.00	\$33.00	16	\$38.28
0921	PAPEL BOND COLOR ROSA PASTEL T/CARTA C/100 PZAS.	PAQUETE	1	\$33.00	\$33.00	16	\$38.28
0922	PAPEL BOND COLOR VERDE PASTEL T/CARTA C/100 PZAS.	PAQUETE	1	\$33.00	\$33.00	16	\$38.28
0923	LIBRETA PROFESIONAL DE CUADRO GRANDE, CON DOBLE ESPIRAL METALICO, 100 HOJAS, CUBIERTA DE CARTÓN GRUESO SEMIRIGIDO.	PIEZA	5	\$62.00	\$310.00	16	\$359.60
0938	ROLLO DE PVC AUTOADHERIBLE TRANSPARENTE, MEDIDAS: 45CM X 10MTS.	ROLLO	1	\$139.00	\$139.00	16	\$161.24
0958	PIZARRON INNOVA DE CORCHO 40X60 CM	PIEZA	1	\$280.00	\$280.00	16	\$324.80
0974	PAPEL CARTULINA AMBASSADOR COLOR MARFIL TAMAÑO CARTA 200 GR TERMINADO DE PAPEL DE BAJO RELIEVE PAQUETE CON 50 HOJAS	PAQUETE	1	\$189.00	\$189.00	16	\$219.24
0997	BANDERITAS DE PAPEL 0.5 X 2" CON 250 BANDERITAS DE VARIOS COLORES POST-IT	PIEZA	1	\$73.00	\$73.00	16	\$84.68
1028	ARILLO DE PLASTICO NEGRO 5/16" C/25 PZAS PARA 21-35 HOJAS	PAQUETE	1	\$43.50	\$43.50	16	\$50.46
1029	ARILLO DE PLASTICO NEGRO 5/8" C/25 PZAS PARA 96-110 HOJAS	PAQUETE	1	\$118.00	\$118.00	16	\$136.88



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 12 de marzo de 2018

**RAMO** 01-OFICINA DEL GOBERNADOR

12/03/2018

**UNIDAD** 04-Coordinación de Asesores



**PERIODO** Trimestral

**R0104-0003**

**CONCEPTO** Primer Trimestre

**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

**ESTATUS** Orden de Compra Generada

**OBSERVACIONES** Es importante señalar en la columna de anotaciones la marca de los productos ofertados en su cotización

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

<b>SUBTOTAL:</b>	\$6,716.70
<b>I.V.A:</b>	\$1,074.67
<b>DESCUENTO:</b>	\$0.00
<b>TOTAL:</b>	\$7,791.37